

Bilecik Şarap Fabrikası, önümüzdeki ay içinde deneme üretimine başlayacak Üretilen Şarapların şişelenmesi olanağı hâlâ sağlanamadı

12-7-1976 tarihli gazetemizde, ilimiz istasyon mahallesinde yaptırılmakta olan Şarap Fabrikası'nın bazı makinalarının monte edilmekte olduğunu bildirmiştik.

Bilecik Şarap Fabrikası için Urfa ve Gaziantep Fabrikalarından getirilen makinelerin tamamı monte edilmiş ve üretime hazır duruma getirilmiştir.

Bilecik Tekel Müdürü Ramazan Şahin'den aldığımız bilgiye göre, bu yıl üzüm kampanyasına girecek olan Bilecik Şarap Fabrikası ilk deneme üretimine geçecektir. Fabrikanın üretime geçmesi ile birlikte işçi alınması da Eylül ayı içinde başlanacaktır.

ŞİŞELEME HÂLÂ OLANAKSIZ

Geçen yıl temeli atılan ve kısa bir dönemde üretime geçebilecek duruma getirilen Bilecik Şarap Fabrikasında üretilen şarap-

ların burada şişelenmesi olanaksızdır. Temel atma törenine gelen Tekel Genel Müdürü Sayın Atilla Candır, aynı gün Belediye Başkanlığı Odasında yapılan bir toplantıda, Bilecik Şarap Fabrikasının da üretilen şarapla-

rın burada şişeleneceği konusunda söz vermişti. Fabrikanın deneme üretimine geçmesine kısa bir zaman kalmasına rağmen hâlâ böyle bir olanak sağlanamamıştır. Daha önceki yazılarımızda da belirttiğimiz gibi, Bilecikli-

ler, Sayın Tekel Genel Müdürü Atilla Candır'ın bu sözünü unutmuşlardır. Ama, umutlarını da yitirmemişlerdir.

Şarap Fabrikası, Devlet tarafından Bilecik'e yapılan ilk fabrikadır. Türkiye'nin en

eski illerinden biri olmasına rağmen, bugün Türkiye'nin en küçük illidir. Batı'daki Sanayi kentlerinin arasına sıkışmış, gelişme olanağı bulamamıştır. Bu nedenle Bilecik'e yapılan ilk fabrikanın eksiksiz, tam kapasite ile çalışmış olması kenttimiz halkının en büyük özlemidir.

Sayın Tekel Genel Müdürü Atilla Candır'a durumu tekrar aktarır. Bilecik'liler adına bu Fabrika'daki eksiklerin giderilmesini beklemekteyiz.

YARIN

Şehir içindeki çöp bidonlarının zamanında boşaltılması isteniyor

Belediye tarafından cadde ve sokaklarda bulundurulmuş çöp bidonları zamanında boşaltılmamaktadır.

Halkın, evinin ıhtiyaçlarından artakalan pisliğini boşalttığı çöp bidonları bazı sokaklar da ıhtiyaç karşılamamakta, çöplerini dökmeye gelen vatandaşlar, bidonları dolu bulduğunda, çöpleri bidonların kenarına bırakmaktadırlar.

Özellikle köpekler tarafından dağıtılan bu çöpler çevreye pis kuların yayılmasına neden olmaktadır. Bazı

vatandaşların ise, çöp bidonları boş olduğu halde pislikleri yine de bidonların dışına döktüğünü görülmektedir.

Belediye ilgililerinden,

çöp bidonlarının zamanında boşaltılmasını bekler, halkımızın da çöplerini bidonların içine dökmelerini salık veririz.

Söğüt ilçemizde yeni dükkânlar yapılacak..

Özellikle son iki yıldan bu yana büyük gelişme kaydeden Söğüt ilçemizde sıkıntılı çekilen dükkân sorununun çözülmesi için yapılan girişimler olum

lu sonuçlanmıştır.

İlk önce Jandarma Taburu'nun gelmesi, daha sonra da Seramik Fabrikası'nın kurulması, Söğüt ilçemizde önemli bir nüfus artışı-

na neden olmuş, nüfus artışı ile birlikte sosyal sorunlar da artmaya başlamıştır.

Şehrin içinde bulunan gıda maddeleri ve giysi satan mağazaların, halkın gereksinimlerini gereği gibi karşılayamaması, yeni dükkân ve mağazaların açılması ihtiyacını doğurmaktadır, ancak konut sıkıntısının oluştuğu bu olanakları önlemektedir.

Konuya köklü çözümler için Devamı sayfa 4 de

Kamyon ile bir at arabası çarpıştı

Dün saat 10.00 saatlerinde Bilecik ile İstasyon Mahallesi arasında asfalt yolda meydana gelen trafik kazasında kamyon ile at arabası çarpışmıştır.

Ekişehir istikâmetine gitmekte olan bir kamyon, karşıdan gelen at arabası ile çarpışmış, kaza sonunda at ölmüştür.

Kaza sırasında at arabasına çarpmayı önlemek isteyen kamyonun asfalttan dışarıya çıktığı, ancak olayı yine önleyemediği öğrenilmiştir.

Atın ölümü ile sonuçlanan kazadan sonra at arabası da büyük hasar görmüş, başka can kaybı olmamıştır.

GÜNAYDIN...

YUNANİSTAN (3)

GÜNAY ARDA

Evvelki yazılarımızda da belirttiğimiz gibi 200 seneye yakın Yunanistan'la olan ilişkilerimiz hiç değişmedi. Zaman zaman su altından, bazen de boyuna bosuna bakmadan açıkça, bitmez tükenmez bir kin ile Türkiye'ye saldırdılar da bulunur minik komşumuz. Tabii Avrupa'nın bu gayrimişru çocuğunu, ırk kıyam dostları hiç bir zaman yalnaz bırakmazlar. İşte bağımsız olduktan sonra yine rahat duramadı Yunanistan. 1866 senesinde kral I. Yorgi zamanında Girit adasında isyan çıkardılar. Türkiye bu isyanla uzun zaman uğraşmak zorunda kaldı. Zira bütün Avrupa yine aleyhimizeydi. Son çare olarak Kıbrıs savaşlarının Müzafir Komutanı Misir (Mareşal) Gazi Ömer Paşa Girit'e gönderildi. Büyük asker isyanı tamamen bastırdı, asi rumları imha etmek üzereyken Rusya, Fransa, İtalya ve Prusya işe karıştılar. Hükümet Ömer Paşayı durdurmak zorunda kaldı. Arkasından Sadrazam Ali Paşa Girit'e kadar giderek gerekli tetkikatta bulundu. Kalabalık bir heyet marifetiyle yapılan incelemelerden sonra Girit'te yeni bir statü kabul olundu. Müşir Hüseyin Avni Paşa Vali tayin edildi. İki yardımcısından biri rum, ayrıca diğer yöneticiler ve çeşitli meclislerin üyeleri yarı yarıya Türk ve rum olacaktı. Türkçe ve rumca resmi dil olarak beraber kabul edildi.

Hiç beklemediği bu yeni tavizleri alan Yunanistan biraz yatışır gibi olduysa da, el altından yine Girit'e silah yolluyor. Atina'da Türkiye aleyhine mitingler tertipliyordu. Türkiye bütün bu sebeplerden dolayı 2 Aralık 1868 de Yunanistan'la bütün siyasi ilişkilerini kesmek zorunda kaldı. Bu sıralarda yepyeni gemiler satın alınmış, Deniz Kuvvetleri çok iyi eğitim görmüş dolayısıyla Türk Donanması dünya üzerindeki donanmalar içinde üçüncü sıraya yükselmişti. İşte bu donanma Yunanistan'ın bütün ümitlerini söndürdü. Sahilleri abluka altına alınan küçük komşumuz pes etmek üzereyken yine Büyük Devletler (o zamanki deyim ile Düvel-i Muazzama) araya girip Paris'te bir konferans düzenlediler.

Yunanistan el kesesinden kurtulmaya ve taviz almaya o kadar alışmıştı ki, bu durumu '93 Harbi diye anılan meşhur Osmanlı Rus Savaşından sonra da sürdürdü. Bu savaşın sonunda imzalanan 13 Temmuz 1878 Berlin Anlaşmasıyla bu sefer de yine bedavadan Teselya Eyaletini kazandı Yunanistan durmadan yeni topraklar kazanıyordu. Ama bunları ya güç savaşına girmeden, yahut ta tam mahvolmak üzereyken çin dostun sayesinde elde ediyordu. Onun için her gerginlik ve çatışma Yunanistan'ın işine geliyor, bilerek çıkarttığı ve körüklediği her anlaşmazlığın sonunda, dayak yiyeceğini bilen arsız çocuklar gibi samca beni dövüyorlar dercesine büyük devletlere sığıyor, her seferinde başarı sağlıyordu. Avrupa'nın bu şımarık çocuğu onu yaratıncılara tam bir emniyet altına alınmıştı. Yıllarca kan ve gözyaşı döküp bağımsızlığını bile sağlayamamış milletlerin yanında Yunanistan'ın bu üç kağıtçı hüviyetini hâlâ da devam ettirmektedir.

Güncel olaylardan, Bilecik'teki gelişmelerden bilgi edinmek istiyorsanız hergün bir YARIN gazetesi alınız..

Eskişehir'de yaz ishali ve grip salgın halde

Eskişehir ve çevresinde yaz ishali salgın bir hal almıştır.

Meyva ile sebzelelerin yikanmadan ve kabuklarının soyulmadan yenilmesi sonucu son günlerde meydana gelen yaz ishali olaylarının sayısı giderek artmaktadır.

Devlet Hastanesi ve S.S.K. hastanelerine, yaz ishalinden dolayı tedavi için başvuran

hastaların sayısının yüzde 30 oranında artış olduğu bildirilmiştir.

Doktorlar daha çok küçük çocuklarda görülen yaz ishalinin zehirlenmelere de sebep olduğunu belirterek sebze ve meyvelerin yıkılarak yenilmesi konusunda halkı uyarmıştır. Doktorlar ayrıca, zehirlenmelere yol açan yaz ishalinin tedavisi yapılmadığı takdirde

ölüme yol açtığını söylemişlerdir.

Öte yandan, gece ve gündüz arasında hava sıcaklığı yönünden büyük farklılıklar gösteren Eskişehir'de grip hastalığı da salgın halinde bulunmaktadır. İlgiliiler, gündüzle sığağaldanarak hafif giyinerek halkın geceleeri buna bakmayarak sıkı giyinmeleri istenmiştir.

8 yıl önce ithal edilen tohumluk buğdaylar kalitesini kaybetmiş iklim şartları ve tohumlukların bozukluğu yüzünden rekoltede büyük düşme oldu

8 yıl önce ithal edilen, Meksika ve İtalya cinsi tohumluk buğdayın kalitesini kaybetmişliği belirten Türkiye Çiftçi Kuruluşları Federasyonu 2. başkanı ve Adana Çiftçi Birliği Başkanı İzzettin Özgiray, iklim şartlarının düzensizliği ve buğday tohumluklarının bozukluğu sebebiyle, buğday veriminin, ümit edilenden 500 bin ton düşük olduğunu açıklamıştır.

Bölgedeki buğday ekili alanlarda, verim düşüklüğü nedeniyle, üreticinin umduğunu bulamadığını anlatan İzzettin Özgiray, daha önceki yıllarda, bir de kara ortalama 350 kilogram ürün alınmasına rağmen, bu yıl bir dekarın ortalama 250-270 gram buğday alındığını ve bu verim düşüklüğünün çiftçiyi güç durumlarda bıraktığını söylemiştir.

Özgiray, Ada bölgesinde, 3 milyon 800 bin dekarlık alana ekimi yapıldığını bildirmiş, bu alanlarda 1,5 milyon ton verim beklerken, azami 1 milyon ton buğday elde edilebileceğini ileri sürmüştür.

Buğday veriminin düşüklüğü nedeniyle, zor durumda kalan üreticinin, gelecek yıllarda da aynı sorunlarla karşılaşmaması için, ilgili bakanlıkla temasa geçildiğini açıklayan İzzettin Özgiray, bu konuda şunları söylemiştir:

«8 yıl önce ithal edilen Meksika ve İtalya

ya cinsi buğday tohumlukları evsafını kaybetmiştir. Müstahsile bu tohumluklardan verilmemesini ve İtalyandan, verimi yüksek olan buğday tohumluğu ile yeni tür tohumluklardan numune olarak getirilerek denenmesini istedi. Bu konuda diğer ziraiilerle görüş birliğine vardık.»

Arap ülkelerine zeytinyağı ihracı olanağı sağlanıyor

Bu yılki yüksek zeytinyağı rekoltesi ve elde bulunan stokların eritilebilmesi için hükümetin ihraç olanakları yaratma söz verdiği ni açıklamıştır.

Türkiye Ziraat Odaları adına zeytinyağı konusunda Ticaret Bakanı Halil Başol ile Ankara'da yaptığı görüşmeler sonunda zeytinyağı üreticisini rahatlatan tedbirlerin getirilmesinin kararlaştırıldığını belirten Taçkınçay, yaptığı açıklamada şöyle demiştir:

«Bu yıl zeytinyağında rekolte 92 bin ton olarak beklenmektedir. Elde ise geçen yıldan

35 bin ton stok vardır. Ticaret Bakanı ile yaptığımız görüşmelerde her türlü ihraç olanaklarının kullanılmasını istedik. Bakan temalarını sürdürdüğünü, Arap ülkelerine 20-25 tonluk partiler halinde zeytinyağı ihraç edeceğimizi, üreticinin deposununun da çözülmeceğini bildirdi.»

Öte yandan, Zeytin yağında maliyet fiyatının 19-20 kuruş olduğunu belirten Taçkınçay, bu yılki taban fiyatının 25 lira olması için yaptıkları istemlerin de olumlu karşılandığını söylemiştir.

Tüm İktisatçılar Birliği yayınlardan:

PAHALILIK

Yalan yenge, bütün bunlar yalan...

Yalan mı? O niye?...

Niyesi var mı yenge... İşte gözünün önünde, ben de işçiyim, Ayşe de.. Ücretlerimizi arttırmıyorlar arttırmamasına.. Ama fiyatları da ha çok arttırmıyorlar... Hergün eve daha az yiyecek götürüyorum, ayakkabımı biraz daha fazla giymeye çalışıyorum.. Ben işçiysem, sen de memursun ama, sizin maaşları da arttırdılar, yaradı mı bir işine?

«-Ne gezer» dedi Hasan Bey, «ağzına bir parmak bal çalıyorlar adamın, maaşım arttı diye tam sevineceksen, bir de bak şimdi fiyatlar almış başım gidiyor.. Bizim katsayı 8'den 9'a çıkar ken fiyatlar iki katı oluveriyor.. Gel de ye tişi yetiştirirsen.»

«Gördün mü ya amca.. Dolmuşlar dillerine işçinin ücretini, me murun maaşını... Sözde memur maaşı artınca, devlet harcamaları yük seliyormuş... Bunun kar şılanması için de ver gilerin artırılması gere kiyormuş.. Bu da ha yat pahalılığının bir başka nedeni imiş..»

«-Bu adamlar şaşır mışlar oğlum» diye Mu alla hanım Ahmet'in sözünü kesti, «pahalı lığın suçunu, memur maaşına yaptıkları üç kuruş zamma bulacak larına, gelsin de gör sünler nasıl yaşadığı-

(3) Derleyen: Atalay KARASU

mızı, aybaşımı nasıl e deriz diye çabalama nımızı...»

Bilmezler mi sanır sın yenge, senden ben den iyi bilirler.. Bilir ler ya, işlerine böyleli gelir. Çünkü dedim ya, bizim yaşamak i çin işgücünden başka satacak hiçbirşeyleri ol mayan bizlerin hayatı zorlaştıkça, onları ke sesi doluyor.. Onun i çin de büyük fabrika sahipleri, büyük tüc cürlar, fiyatları arttır dıkça arttırıp, kârları nı çoğaltmaya bakar lar...

«İyi ya oğlum, de diklerin doğruysa, bu adamlar ne diye öyle söylüyorlar? İşçi ücret leri, memur maaşları artıyor da fiyatlar o nun için yükseliyor diye?»

«-Ne sandın ya yen ge, adamlar doğruyu söyleyip de sizi biz so yup soğana çeviriyoruz derler mi hiç? Hem pa halılığın altında ezilen leri, pahalılığın suçlu su gibi göstermekte başka amaçları var on ların.»

«-Daha ne amaçları olacak» diye söze girdi Hasan Bey, «anlattı ğın gibiyse atıyorlar el lerini cebimize, alacak larını alıyorlar... İste dikleri de para değil mi zaten?»

«-Para tabii.. Ama yaptıkları sömürünün farkına varılmasından da hoşlanmazlar. Bu-

nun için de emekçi ke sime iftira etmekten hiç çekinmezler... Yen gem az önce söyledi ya; pahalılığın yükünü, iş çi ücretlerine yapılan zamlara yüküyorlar... Amaçları, emekleriyle geçinen tüm halkı bir birine düşürmek, böl mek.. Hem böylece, gözleri kendilerinden u zaklaştırmak... Bir öl çüde başarıyorlar da bunu... Bak, yengem inanmış onların söyle diklerine. Pahalılığa se bep olduklarına inanıp belki de işçilere kızmış tır için için... Mualla hanım biraz suçlanmış tı ama, tam olarak da anlamamıştı Ahmet'in anlattıklarını, ikna ol mamıştı.

«-Ne bileyim ben, hani kızmadım da de ğil işçilere. Habire top lu sözleşme yapıp, üc retlerini arttırıp, fiyat ların yükselmesine yol açıyorlar diye... Hem canım, halkı bölüp, birbirine düşürüp, ne geçecek ellerine? Her kes bu vatanın evladı değil mi, niye yapsın lar bunu?»

«-Dur be hanım» di ye Hasan Bey karış ının sözünü kesti, «bak çocuk güzel güzel an la tıyor... Biz pahalılığın suçlusu yok oydu, yok buydu diye birbirimize düşerken, onlar daha bir rahat oynayacaklar fiyatlarla... Doğru mu anlamışım ha Ahmet?»

Devamı var

Bilgi Köşesi:

İLLERİMİZ

19 ÇORUM

Orta karadeniz bölümünün iç anadolu ya komşu kesiminde bulunan bir ilimizdir. Nüfusu: 45.000.

Yeşilirmagın bir kolu olan çorum suyu nun yakınında alüvyonlu bir ova üzerine kurulmuştur. Ankaraya 246, Samsuna 171 km yol uzaklığındadır.

Kentin eski kesiminde evler ve yollar dar, sıkışık ve düzensiz isede bu kesimin kuzey ve kuzeydoğusunda modern görünüş lü geniş caddeler güzel bir görünüm arz eder. Şehrin ortasında cumhuriyet meydanı ve bunun yakınında bir saat kulesi vardır.

Belediye sınırları içinde 10.000. m'lik büyük ve güzel bir park bulunur.

• Kentte bakirelik sanatı gelişmiştir.

• Şehrin eski tarihi bilinmemektedir.

Bu çevre Melik Danişment Ahmet gazi tarafından Bizanslılardan alınmış, daha sonra Selçuklulara geçmiştir.

Yıldırım Beyazıt zamanında Osmanlıla ra geçmiştir.

İlin kuzey ve doğu kesimleri dağlık ve tepeliktir. Güney kesimi ise kızılırmak ve kollarının genişlettiği düzlükler yer alır.

İl topraklarının tarıma ayrılan kısmında çoğunlukta tahıl ürünleri, baklagiller ke ten çeltik ekilir. Ayrıca Şeker pancarı ve pamuk da yetiştirilir.

Hayvancılıkta il topraklarının büyük çoğunluğunu oluştursa otlaklarda yapılır.

Çorum ilinin endüstri tesisleri arasında çimento fabrikası, un fabrikaları başta ge lir.

İl topraklarından demiryolu geçmez.

İlçeleri: Alaca, Bayat, İskilip, Kargı, Mocitözü, Ortaköy, Osmancık ve Sungur lu dur.

Kadın için pratik bilgiler:

Çikolata Kakao

Eğer ihmal etmişseniz temizlemesi çok zordur. Eğer kumaş dayanıklı ise, leke nin üstüne boraks serpin ve soğuk suyla is latın. Eğer kumaş ipekiyse, gliserinle ovun, benzin veya tetrachlorure de carbone ile yıkayın sonra.

ILAN TARİFESİ

Resmi ilan	cm. 30 TL.
Tescil ilan	cm. 15 •
Özel ilanlar	cm. 10 •

Gazetemiz Basın Yasasına uymayı kabul ve taahhüt etmiştir.

ABONE FİYATI

Yıllık	: 150 TL.
Altı aylık	: 75 •
Üç aylık	: 40 •

Gününu geçen sayılar 100 kuruştur.



Yanın Spor

Trabzonspor, Polonya'nın Wisla Karakov takımı ile karşılaşacak

Trabzonspor Kulübü Başkanı Şamil Ekinci, Polonya'nın Wisla Krakov takımıyla Trabzonda bir özel maç yapılması yolunda son çalışmaların yapıldığını söylemiştir.

Polonya'nın UEFA kupasındaki temsilcisi Wisla Krakov ile Trabzonlu sporseverler önünde karşılaşma yapmak istediklerini söyleyen Ekinci, «Organizatörler

le kesin anlaşmaya varmak üzereyiz. Eğer Trabzon'da yapmamız kabul edilmezse, biz de bu takımla İstanbul'da yapılması düşünülen maçı oynamıyacağız» demiştir.

Trabzonspor Kulübü Başkanı, Spor yazarları Kupasına da değinmiş ve «Nerede ve kiminle oynarsak oynayalım herkesin amacı geçen yılın şampiyonu

yenmek olaktır. Bu nedenle geçen yıldan daha dikkatli ve kuvvetli olmak zorundayız» şeklinde konuşmuştur.

Trabzonspor'un spor yazarları kupasındaki iddiasını da dile getiren Ekinci, «İşimiz zor. Ancak geçen yıl ki başarılı oyunumuza yarışır bir şekilde, şampiyonadan ayrılacağız» demiştir.

F. Bahçe Genel Sekreteri Erzik: Şampiyon olalım da ne olursa olsun düşüncesinde değiliz, dedi

Fenerbahçe Kulübü Genel Sekreteri Şenez Erzik, yeni sezona girerken yaptığı açıklamada, «İlk maçta altı gol atmamız hiç bir anlam taşımaz. Ne Adanaspor bu kadar kötüdür, ne de Fenerbahçe bu kadar iyidir» demiştir. Erzik, şampiyon olalım da ne olur-

sa olsun düşüncesinde olmadıklarını belirterek şunları söylemiştir:

«Kritik bir dönemde iş başına geldik. Yapılması gereken çok şey var. Ama olanaklar kıtlı, Başarı profesyonel futbola değerlendirildiği için kısa vadeli çalışmalar içine girdik.

Ancak amacımız uzun vadeli yatırımlar yapabilmektir.

Uzun vadeli bir çalışma programı önemli sorunları çözecektir. Şampiyon olalım da ne olursa olsun zihniyette değiliz. Aşırı iyimser değil ama ümitliyiz.»

Söğüt ilçemizde yeni dükkanlar

Başarılı sayfa 1 de züm getirmek amacı ile ilgili Bakanlıklara müracaatta bulunan Belediye Başkanlığı, olumlu sonuç almıştır.

İller Bankası'nın gönderdiği 100 bin lira ile dükkanlara başlayacak olan Söğüt Belediye Başkanlığına bu paranın bitmesinden hemen sonra

yine para gönderilecektir.

Ayrıca, Söğüt ilçemizde bulunan yüzme havuzunun da genişletileceği öğrenilmiştir.

Diyarbakır, Elâzığ ve Van'da son bir ay içinde 29 kişi göl ve nehirde boğuldu

Bunaltıcı sıcakların devam ettiği Diyarbakır, Elazığ ve Van'da son bir ay içinde 29 kişinin boğularak can verdiği tesbit edilmiştir.

Son ay içinde Elazığ'da 10 Diyarbakır ve ilçelerinde 13, Van'da da altı kişinin boğularak öldüğü öğrenilmiştir. Son olarak Bismil ilçesinin tepe buca

ğı yakınlarında kimliği tesbit edilemeyen bir köylü Dicle nehrinde boğularak can vermiş, bölgede boğularak ölenlerin sayısı 29'a yükselmiştir.

Derleyen: İbrahim Şen

Bir Spor Dalı: (41)

Amatör Boks

TARTI

Eğer elde olmayan gecikmeler vukubursa İera komitesi veya A.I.B.A. tarafından yetki verilmiş delege (Federasyon) bu şartı biraz yumuşatabilir. Tartı için tayin edilen en son kapanış zamanından en az üç tam saat geçmeden müsabaka başlanmaz.

2-Tartı işleri, A.I.B.A. tarafından tarafından tayin edilen temsilciler tarafından yapılır. Her bir müsabıkın ait olduğu cemiyetin temsilcisi tartıda hazır bulunabilir. Fakat herhangi bir şekilde müdahalede bulunmaz.

3-Müsabıkların tartı esnasında her gün ancak bir kere resmi kantarda tartılmaları na müsaade edilir. Bu tartıda kaydedilen siklet, katı siklettir. Bununla beraber, bir müsabıkın tartıda, istenilen sikleti tutamadığı görülürse, bu boksörün ait olduğu milletin temsilcisi, o boksörü kayıtlı bulunduğu sikletin üzerinde veya altındaki tartı kilesuna göre girebileceği bir siklete kaydet tirebilir. Ancak o milletin o siklette bir müsabıkı mevcut olmamalı ve tartı saati bitmemiş olmalıdır. Ayrıca ilk tartı ameliyesi ve tıbbi muayenelerin hitamına kadar herhangi bir anda, bir millet bir boksörün yerine, diğer birini geçirebilir. Şu şartlari yedeğe müsaade edilmiş bir müsabakada ikinci boksör, aynı siklet veya başka bir siklet için, yedek olarak olarak kaydedtirilmiş bulunmalıdır.

4-Her müsabıka, tartılmadan evvel, tayin edilen selâhiyetli doktor tarafından dögüşebilecek durumda olduğuna dair izin verilmiş olmalıdır.

5-Siklet, vücut çıplak iken kantarın gösterdiği ağırlıktır. Otomatik kantar kullanılmaz. Ölü ağırlıklı veya gösterge kollu kantar kullanılması mecburidir. Kantar, ağırlığı metrik cinsinden göstermelidir. Bu müsabık ancak resmi tartının gösterdiği siklette maç yapabilir.

6-Her müsabıka, üzerinde yetkili hekimin kararı ve müsabıkın usulüne uygun tartılıp tartılmadığını gösteren ve vafeli memurun tastikini haiz bir fiş bulunacaktır.

7-Müsabıkın, ilk günkü resmi tartıda kaydedilen sikleti, onun bütün müsabaka devamınca siklet kategorisini tayin eder. Fakat müsabıkın müsabakaya iştirak edeceği her gün yeniden tartısının yapılarak ayrıl-siklet kategorisinin azami ağırlığını aşmadığının kontrolu gerekir.

Devamı var